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2022 április 3.-án Tiszakécskén a Holt-Tisza II-n került megrendezésre a versenysorozat 2. 
fordulója. Az időjárásról nehéz lenne túl sok jót írni, hiszen reggelre több centis hó esett és a 
nap folyamán is rendszeres volt az utánpótlása. Szerencsére a halak kapókedvét ez sem tudta 
elrontani. Így nyugodtan mondhatjuk, hogy még a reméltnél is szebb fogási eredmények 
születtek.  

Ez volt az a verseny ahol valóban megillet mindenkit a szívből jövő gratuláció a kitartásért és 
a helytállásért. A díjazottaknak meg persze külön is elismerésünket fejezzük ki, hiszen minden 
szektorban nagyon meg kellett dolgoznia a sikerért annak, aki a végén az élre tudott kerülni. 

Összesített végeredmény 

Helyezés Név Fogott súly Szektor hely Kapott pontszám 
1 Szilágyi Ádám 13410 1 20 
2 Kovács Gergely 12280 1 - 
3 Nagy Benő 11130 1 - 
4 Makai Zsolt 10710 1 - 
5 Szalontai Zoltán 11360 2 19 
6 Kiss Károly Róbert 10200 2 - 
7 Huszár Máté 8940 2 18 
8 Deák Miklós 8825 2 16 
9 Ubornyák Szabolcs 10060 3 15 

10 Kókai János 9645 3 14 
11 Forgó Zsolt 8835 3 12 
12 Damir Szpuszics 8580 3 - 
13 Török Tibor 9795 4 11 
14 Zsibrita Attila 9520 4 10 
15 Dienes Róbert 8595 4 6 
16 Horváth Szabolcs 8400 4 5 
17 Ferentzi Gyula 9050 5 4 
18 Nádasi Zoltán 8950 5 - 
19 Janovics Sándor 8380 5 3 
20 Vajna Bolesnyikov 8125 5 - 
21 Tomasz Franc 8785 6 - 
22 Tar Olivér 8755 6 2 
23 Csuka János 8095 6 1 
24 Pálfi Zsolt 7825 6 0 
25 Mendler Róbert 8610 7 0 
26 Kalmár Sándor 8430 7 0 
27 Fekete Ferenc 8090 7 0 
28 Csipes Viktor 7675 7 0 
29 Kaszab Tamás 7855 8 0 



30 Kapás Sándor 6945 8 0 
31 Kassai János 6900 8 0 
32 Nezevics Jubomir 5935 8 0 
33 Józsa Ignác 7680 9 0 
34 Stefanovics János 6780 9 0 
35 Harangozó Tibor 5335 9 0 
36 Barta László 4780 9 0 
37 Pálinkás István 7000 10 0 
38 Nádasi Tamás 4725 10 0 
39 Martonosi István 4230 10 0 
40 Vecsernyés Géza 3965 10 0 
41 Fisz Ferenc 5980 11 0 
42 Filyó Tamás 4645 11 0 
43 Madla János 3240 11 0 
44 Faragó Ferenc 5745 12 0 
45 Barta Lajos 3915 12 0 

 

Részletes szektor eredmények 

Szektor helyezés Szektor Rh. Név Fogott súly 
1 A 2 Kovács Gergely 12280 
2 A 3 Huszár Máté 8940 
3 A 9 Forgó Zsolt 8835 
4 A 10 Dienes Róbert 8595 
5 A 5 Janovics Sándor 8380 
6 A 8 Csuka János 8095 
7 A 7 Fekete Ferenc 8090 
8 A 13 Kaszab Tamás 7855 
9 A 6 Józsa Ignác 7680 

10 A 11 Pálinkás István 7000 
11 A 12 Fisz Ferenc 5980 
12 A 4 Faragó Ferenc 5745 

     
1 B 17 Nagy Benő 11130 
2 B 15 Deák Miklós 8825 
3 B 19 Damir Szpuszics 8580 
4 B 25 Horváth Szabolcs 8400 
5 B 24 Vajna Bolesnyikov 8125 
6 B 23 Pálfi Zsolt 7825 
7 B 18 Csipes Viktor 7675 
8 B 22 Nezevics Jubomir 5935 
9 B 16 Barta László 4780 

10 B 14 Nádasi Tamás 4725 
11 B 20 Filyó Tamás 4645 
12 B 21 Barta Lajos 3915 

     



1 C 36 Makai Zsolt 10710 
2 C 26 Kiss Károly Róbert 10200 
3 C 31 Ubornyák Szabolcs 10060 
4 C 28 Török Tibor 9795 
5 C 33 Ferentzi Gyula 9050 
6 C 27 Tar Olivér 8755 
7 C 30 Kalmár Sándor 8430 
8 C 35 Kapás Sándor 6945 
9 C 32 Harangozó Tibor 5335 

10 C 34 Martonosi István 4230 
11 C 29 Madla János 3240 

     
1 D 44 Szilágyi Ádám 13410 
2 D 45 Szalontai Zoltán 11360 
3 D 40 Kókai János 9645 
4 D 43 Zsibrita Attila 9520 
5 D 46 Nádasi Zoltán 8950 
6 D 42 Tomasz Franc 8785 
7 D 38 Mendler Róbert 8610 
8 D 37 Kassai János 6900 
9 D 39 Stefanovics János 6780 

10 D 41 Vecsernyés Géza 3965 
 


